令和２年４月１５日

保護者の皆様

和庄中学校ＰＴＡ

令和２年度呉市ＰＴＡ連合会主催行事等の中止について（ご連絡）

平素より，ＰＴＡ活動に対し，ご支援ご協力をいただきありがとうございます。

さて，呉市ＰＴＡ連合会より，令和２年度開催を予定しておりました呉市ＰＴＡ連合会主催行

事を新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から，中止とする旨連絡がありましたのでお知

らせいたします。

開催まで期限に猶予のある行事もありますが，新型コロナウィルス感染症終息の目処が立

たないことや開催まで準備期間を要する等，役員であらゆる観点から検討審議した結果,中止

ということになりました。

つきましては，同様の理由から本校で例年予定しておりました１０月実施予定の地域環境活

動（資源回収）についても中止とさせていただきます。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

《中止する呉市ＰＴＡ連合会主催行事》

   ・会長学習会

   ・母親代表研修会

   ・各部会会議

   ・ソフトバレーボール大会，関連行事

   ・ソフトボール大会，関連行事

   ・コーラス発表会，関連行事

  《中止する和庄中学校ＰＴＡ関連行事》

   ・地域環境活動（資源回収）